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A Gardénia Csipkefüggönygyár Rt 
2005. éves gyorsjelentése 

Tájékoztatásunk a Számviteli Törvény 10.§ (2) bekezdésével összhangban a nemzetközi számviteli 
(IFRS) standardoknak megfelelı szabályok szerint konszolidált, nem auditált eredménykimutatást és 
mérleget tartalmazza.  

A bázis idıszak és tárgyidıszak összehasonlíthatósága miatt a bázis adatok is átdolgozásra kerültek 
IFRS alapján. Az eredménykimutatásban a számviteli szabályok változásának, a követelések és 
tartozások átértékelésének, valamint bérleti jog eladásából származó kamatbevétel elhatárolásának 
voltak hatásai. A mérlegben a változás érdemileg az ingatlanjaink értékelési módszereibıl adódott. 

A Gardénia Rt, mint alapító 2005. december 13-án döntött a Garkonf Konfekcionáló Kft 
végelszámolásáról a Kft 2005. évben elszenvedett veszteségei miatt. A végelszámolás kezdı 
idıpontja 2005. december 15. A végelszámolás folyamata jelenleg is tart. Emiatt a konszolidációba 
bevont gazdasági társaságok körébıl a Garkonf Kft kikerült. Jobb összehasonlithatóság miatt a 
Garkonf Kft eredményei a 2004-es adatokból is kikerültek. A konszolidációs kör egyébként az 
eddigiekhez képest változatlan. 

A beszámolási idıszakban a Gardénia csoportszinten 109 MFt adózott veszteséggel zárt az elızı évi 
17 MFt nyereséggel szemben. A csoport vesztesége jellemzıen az I. félévben keletkezett (adózott 
eredmény 2005. I. félévben –97 MFt, 2004. I. félévben 25 MFt volt). Összességében a két év közti 
több mint 120 MFt-os eredményromlás egyik fele az üzleti tevékenységbıl tevıdött össze, másik felét 
egyéb hatások okozták. Üzemi szinten a cégcsoport 53 MFt veszteséget halmozott fel a 17 MFt-os 
tavalyi üzemi nyereséghez képest.  

2005. évi értékesítési terveinket a belföldi és a nyugat-európai piacon sem sikerült teljesíteni. Export 
árbevételünk csökkenése a bázishoz képest nagyon jelentıs, mégpedig 34%-os volt. A cégcsoport 
hazai árbevétele 6%-kal csökkent, a legtöbb vevıcsoportnál forgalomcsökkenést tapasztaltunk. A 
vállalkozás változó és fix költségei csökkentek. Az értékesítés közvetlen költségei az árbevétel 57%-át 
tették ki (2004: 60%); az értékesítés közvetett költségei összegszerően 30 MFt-tal csökkentek 
bázishoz képest, de árbevételhez viszonyított arányuk 8%-os növekedést mutat. Az EUR/HUF 
árfolyamváltozás hatása 2004. évben 38 MFt, 2005. évben pedig 4 MFt árfolyamnyereséget 
eredményezett. Az év végi kötelezı átértékelések jelentısen befolyásolták alakulásukat. (2004. év:+19 
MFt, 2005. év: -13 MFt) Az elızı évekkel kapcsolatos adóvizsgálat tárgyévben 16 MFt-tal rontotta 
eredményünket (2004-ben már 10 MFt céltartalékot képeztünk rá). 

Az Rt létszáma 7 fıvel 64-re, a csoporté 8 fıvel 114-re csökkent 2004. végéhez képest. A Garkonf 
létszáma az év eleji 68 fırıl 2005. év végére 44 fıre csökkent. 

Az eredménykimutatás elemzése 

A Gardénia csoport 2005. évi konszolidált árbevétele 1.887 MFt volt, amely 21%-os csökkenést jelent 
a bázis idıszakhoz képest.  

Az export piacokon elért árbevételünk 835 MFt, ami 34%-os csökkenésnek felel meg a bázis 
idıszakhoz viszonyítva. A nyugat-európai területeken értékesítésünk 45%-kal csökkent a bázishoz 
képest. Ez elsısorban fı piacunk, a német forgalom 51%-os visszaesésének következménye. Francia 
és finn területen elért árbevételünk is terv és bázis alatt teljesült. A nyugat-európai terület forgalom 
visszaesésének oka összetett. Külföldi katalógusáruház partnereink kihasználták az olcsó távol-keleti 
bérmunka és vásárlási lehetıségeket, így jobbára a munkaigényes és kisebb mennyiségő rendelések 
érkeznek hozzánk. Közép-kelet európai régióban értékesítésünk 38%-kal nıtt - ezen belül a 
legnagyobb mértékő növekedés Horvátországban (93%) és Romániában (84%) tapasztalható - az 
újabb partneri kapcsolatok kiépítésének köszönhetıen. Az elızı évhez képest Szlovéniában 35%, 
Csehországban 27%-os forgalomnövekedést sikerült elérni. Terveink szerint a jövıben e területen 
további forgalom növekedés várható. 

A belföldi forgalom 2005-ben 1.052 MFt-ot tett ki, ami az értékesítés nettó árbevételének 56%-a. A 
bázis idıszakhoz képest a belföldi árbevétel 6%-kal csökkent és csaknem minden vevıcsoportra 
vonatkozott. Pozitívumként értékelendı, hogy a kiskereskedelemmel foglalkozó leányvállalatunk a 
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Dénia Kft forgalma 6%-os növekedést mutat, másrészt a szupermarket - barkácsáruházi vevıinknél 
tapasztalható forgalomnövekedés. A rosszabb eredmények miatt bevezetett szigorított beszerzési 
korlátok következtében készletszintünk most már alacsonyabb az optimálisnál. Folytatódik az a 
tendencia, hogy az uniós tagállamok bıvülése következtében a nyugat-európai gyártók egyre többen 
képviseltetik magukat az ország területén, ami miatt fokozatosan emelkedik a piaci résztvevık száma.  

A hagyományos (kötött) függönyök forgalma a bázishoz képest 15%-kal csökkent, a szövött 
termékeknél 29%-os a forgalom csökkenése. Ez utóbbi szorosan összefügg a nyugat-európai export 
csökkenésével. 

A beszerzési erıfeszítéseknek köszönhetıen fedezeteink tovább javultak. Ennek következtében 
tárgyidıszakban az értékesítés bruttó eredménye az árbevételnek 43%-át tette ki (2004-ben 40%). A 
vállalat fix (értékesítés közvetett) költségei ebben az évben 3%-kal csökkentek az árbevétel 21%-os 
csökkenése mellett, ami az egyik oka a cégcsoport eredményromlásának. 

Az egyéb bevételek és egyéb ráfordítások egyenlege -3 MFt veszteséget (2004. év -43 MFt veszteség) 
eredményezett. A változásnak több oka van. 2004 elsı félévében a Dénia bérleti jogának értékesítése 
a vele járó közvetlen- és közvetett költséggel kompenzálva is 83 MFt nyereséget jelentett a cégnek, 
míg 2005-ben az Erma áruház eladásából 105 MFt nyereség keletkezett. A bázisban a bérleti jog 
(Kelme) eladásánál a részletfizetés miatti vételárrészt jelenértékre számoltuk, a  kamatbevételt 
elhatároltuk, melynek eredményre gyakorolt hatása 2004-ben –11 MFt volt. 2005-ben 2 MFt 
eredményjavulást mutattunk ki a kamatbevétel elhatárolás feloldása miatt. A forgalom után járó 
bónusz elszámolása és a járó bónusz miatti céltartalék képzés 2005. évben 56 MFt-ot tett ki a bázis 
évi 93 MFt-tal szemben, mivel 2005-ben jelentısen visszaesett a releváns vevıknél elért forgalom. 
Szintén a forgalomcsökkenés hatásának tudható be az iparőzési adó fizetési kötelezettség 10 MFt-os 
csökkenése bázishoz viszonyítva. Az elızı évekre vonatkozó átfogó APEH ellenırzés hatásaként 26 
MFt veszteséget számoltunk el, melyet csökkentett az elızı évben erre a célra megképzett 10 MFt 
céltartalék.  

A Gardénia Rt 2005. évben 147 MFt mínusszal gazdálkodott. A konszolidációba bevont leányvállalatok 
2005. évi eredményei a csoport eredményét javították.  

A Dénia Kft 2005. évben 101 MFt nyereséget realizált az elızı évi 67 MFt-tal szemben. A 2004. évi 
eredményekben a Dénia Kft debreceni boltjának bérleti jog értékesítése a vele járó költségeknek az 
elszámolása után 83 MFt nyereséget jelentett, míg 2005. évben az Erma áruház értékesítése 105 MFt-
ot eredményezett. Operatív szinten is javult a Dénia helyzete. A Gardénia Szolgáltató Kft 2 MFt 
veszteséggel zárta az évet. Elıször fordult elı, hogy veszteségesen gazdálkodott. A veszteség 
egyrészt az egyre erısödı konkurencia, másrészt a visszafogott közületi beruházásoknak tudható be. 
A Garkonf Kft egész évben veszteségesen gazdálkodott, s mőködése a Gardénia eredményére is 
negatívan hatott. A végelszámolási eljárás alatt készített idıszaki (XII.14-i) zárás eredménye olyan 
érdemi veszteség lett, hogy a Garkonf saját tıkéje negatívba ment át. Mindemiatt a Gardénia a 
Garkonfban tartott befektetését (30 MFt) teljes mértékben leírta. A végelszámoló a szállítókkal 
tárgyalásokat folytat a tartozások csökkentett kielégítésére vonatkozóan annak érdekében, hogy a 
felszámolás elkerülhetıvé váljon. Jó esélyt lát arra, hogy a Garkonf tevékenysége csökkentett szinten 
tovább folytatódhat. 

A Gardénia csoport 2005. évben -56 MFt pénzügyi eredményt ért el a bázis idıszaki 1 MFt 
nyereséggel szemben. Ez a pénzügyi eredmény elsısorban a már említett pénzügyi befektetés 30 
MFt-os leírásából adódott. Oka, hogy a Garkonf Kft részesedés értékét az anyavállalat pénzügyi 
eszközeinél nullára írta le. 2005. évben összesen 4 MFt árfolyamnyereség jelentkezett a bázis évi 38 
MFt-tal szemben. A kamatráfordítások az alacsonyabb hitelállományok miatt némileg csökkentek. 

A Gardénia csoport szokásos vállalati eredménye 2005. évben 109 MFt veszteség volt (2004. évben 
18 MFt nyereség). 

A mérleg elemzése 

A Gardénia konszolidált mérlegében 2005. december 31-én a saját tıke és az eszközök nettó 
értékének összege 931 MFt, amely 9%-os csökkenés a bázishoz képest. 
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Az eszköz oldalon a befektetett eszközök állománya 1.194 MFt, ami 4%-os csökkenést jelent. Az 
immateriális javak értékcsökkenésük miatt 75%-kal csökkentek bázishoz képest. A tárgyi eszközök 
állományának 1%-os csökkenését ingatlanunk (értékhelyesbítéssel együtti) csökkenése valamint a 
mőszaki berendezések, gépek, jármővek, egyéb berendezések, felszerelések csökkenése az 
eszközök könyvekbıl való kivezetése és az értékcsökkenés elszámolása együttesen okozta. Az 
ingatlanok értékelésénél a magyar vagyonértékelést vettük alapul. Ennek alapján ingatlanjaink IFRS 
szerinti értéke 2004-ben 1.151 MFt, 2005-ben 1.150 MFt. A részesedések soron a Garkonf Kft 
befektetés 100%-os értékvesztése (nullára történı leírása), valamint a Dénia Kft Novozamocka 
befektetésének eladása miatt értéket nem mutatunk ki. 

A forgóeszközök állománya (602 MFt) 14%-kal csökkent a bázis idıszakhoz képest. A 
forgóeszközökön belül a készletek az idıszak végén 304 MFt-ot tettek ki, ami 26%-os csökkenésnek 
felel meg. A csökkenésnek oka az anyagkészlet, a vásárolt áru, valamint a saját termeléső készáru 
készletének csökkenése. A készletcsökkenés a termelés, illetve a forgalom visszaesés, valamint a 
szigorú beszerzési korlátok következménye.  

A vevı követelések 2%-kal csökkentek a bázishoz képest. Az egyéb követelések 75%-os csökkenése 
elsıdlegesen a visszaigényelhetı adókövetelések (iparőzési adó, stb.) csökkenésébıl adódik a 
bázishoz képest. 

Az aktív idıbeli elhatárolások a bázishoz képest 30%-kal csökkentek, mely elsısorban a naptár, 
katalóguskészítés, elıfizetési díjak jelentıs csökkentése miatt következett be. 

A mérleg forrásoldalán a saját tıke összességében 9%-kal (95 MFt-tal) csökkent. A saját tıkét 
csökkentette a 2005. évi mérleg szerinti eredmény (-109 MFt) és az eredménytartalék csökkenése. 
Ugyanakkor a saját tıkét növelte az értékelési tartalék növekedése 12 MFt értékben, valamint a 
leányvállalati saját tıke változása. 

A céltartalékok 76%-os csökkenése (35 MFt) az APEH elızı éveket érintı átfogó adóvizsgálata miatt 
várható kötelezettség összegének feloldásából (10 MFt), valamint a biztos jövıbeni kötelezettségekre 
képzett bónusz értékének csökkenésébıl adódik. 

A hosszú lejáratú kötelezettségeinknél devizahitel kötelezettségünket, valamint a pénzügyi lízing miatti 
(gépkocsik) kötelezettségeket mutatjuk ki. A folyamatos törlesztéseknek, valamint az éves 
tıketörlesztés átsorolásának köszönhetıen 46%-os csökkenés figyelhetı meg a bázishoz képest. 

A cégcsoport rövid lejáratú kötelezettségei a bázis idıszakhoz képest 17%-kal emelkedtek, amit fıleg 
a szállítói tartozások növekedése okozott. A rövid lejáratú hiteleknél a hosszúlejáratú hitelek éves 
törlesztırészét, valamint a folyószámlahitelt mutatjuk ki. A bázishoz képest 2%-os növekedés 
figyelhetı meg, ami a folyószámlahitel összegének csekély emelkedésébıl, valamint a hitelállomány 
év végi átértékelésébıl adódott.  

Az egyéb rövidlejáratú kötelezettségek 110%-os növekedése elsıdlegesen az APEH elızı éveket 
érintı 26 MFt adóbírságából, valamint a pénzügyi lízing konstrukcióban vásárolt gépkocsik 
törlesztésébıl adódik. 

Egyebek 

A Gardénia Rt közgyőlése 2005. április 26-án kizárólag az éves rendes közgyőlés napirendjeit 
tárgyalta. Elfogadta az Alapszabály módosítását (az érvénytelenített nyomdai részvényekre vonatkozó 
szabályok törlése, az igazgatóság határozatképességének pontosítása) és döntött az igazgatósági 
tagok mandátumának 2 évvel történı meghosszabbításáról. A felügyelı bizottságból kikerült 
megbízása lejártával Hepp László. A 3 fıs felügyelı bizottságot 2005. április 26-tól Dr. Békesi László 
elnök, Dr. Georg Kühhas elnök-helyettes és Grenczer Gábor alkotják. 

A Gardénia fırészvényese - a Hungarian Industries GmbH - és a List csoporthoz tartozó AST 
Immobilien GmbH a Pannónia Shopping Center Ingatlanfejlesztési Kft tulajdonosaiként 
együttmőködési megállapodást kötöttek egy, a Gardénia területén megvalósítandó ingatlan projekt 
megvalósításával kapcsolatosan. Az említett cég szándékát fejezte ki a Gardénia ingatlanainak 
megvásárlására, ha a projektet megvalósítaná. Gyır Város rendezési tervének 2006. január 19-i 
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közgyőlési elfogadása során a projekttel érintett terület ipari területrıl kiemelt bevásárló központi 
területté lett átminısítve. Ugyanakkor a beépítettségi szint a projekthez szükséges 60% helyett 40%-
kal került elfogadásra. A közgyőlés határozatot fogadott el arról, hogy az önkormányzat kezdeményezi 
a rendezési terv módosítását a terület 60%-os beépítettsége érdekében. Az errıl szóló közlemény 
2006. február 2-án meghirdetésre került. A beépítést módosító határozat közgyőlési elfogadása után 
kerülhet sor az építési engedély benyújtására. 

Az ingatlan projekthez kapcsolódó vizsgálatok során kiderült, hogy a gyár területén a korábbi 
tüzelıanyag tároló térsége a cég privatizációja elıtti idıkbıl eredıen olajszármazékkal szennyezıdött. 
A készülı mőszaki beavatkozási terv elırejelzése alapján a várható mentesítési eljárás ráfordítását 
mintegy 60 MFt-ra becsüljük. 

A Gardénia Igazgatósága 2005. folyamán vizsgálta a cég operatív tevékenységének egy 
leányvállalatba történı kiszervezését, de errıl eddig döntést nem hozott. 

A Gardénia Rt 2005. évet lezáró rendes közgyőlését várhatóan 2006. április 27-én 11 órakor tartja. 
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Társaság neve: Gardénia Csipkefüggönygyár Rt. Telefon: 96/512-233 
Társaság címe: 9025 Gyır, Csipkegyári út 11. Telefax: 96/512-264 
Ágazati besorolás: Textilipar E-mail cím: info@gardenia.hu 

Idıszak: 2005. január 01. – 2005. december 31-ig. Befektetıi kapcsolattartó: Nagy Ibolya 
 
 
Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatok 
Általános információk 
 

 Igen  Nem 
    Auditált -  X 
    Konszolidált X  - 
 
Számviteli elvek  Magyar - IFRS X Egyéb - 

Egyéb: Kerekítés millió Ft-ra 

 
 
Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 
 

Név Törzs/Alaptıke Tulajdoni 
hányad (%) 

Szavazati jog1

(%) 
Besorolás2 

Dénia Kft       250,0 MFt 100,0 100,0 L 
Gardénia Szolgáltató Kft         15,0 MFt 66,7 66,7 L 
D-TEXT Kft3           3,0 MFt 75,0 75,0 L 

 
1 A konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaság közgyőlésén a döntéshozatalban való 
részvétel lehetıségét biztosító szavazati jog. 
2 Teljes (L); Közös vezetéső (K); Társult (T) 
3 A Dénia Kft-n keresztül 
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Mérleg 
 

(adatok MFt-ban)
2004. 

dec.31. 
2005. 

dec.31. 
Változás 
%-ban 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 1 242 1 194 -3,9
IMMATERIÁLIS JAVAK 4 1 -75,0
Vagyoni értékő jogok 0 0 0,0
Szellemi termékek 4 1 -75,0
Üzlet vagy cégérték 0 0 0,0
Alapítás-átszervezés aktivált értéke  0 0 0,0
TÁRGYI ESZKÖZÖK 1 201 1 193 -0,7
Ingatlan és kapcsolódó vagyoni értékő jogok 890 877 -1,5
Mőszaki berendezések, gépek 43 39 -9,3
Egyéb berendezések felszerelések 7 4 -42,9
Beruházások és teljesített elılegek 0 0 nm
Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 261 273 4,6
BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 37 0 -100,0
Részesedések 37 0 -100,0
Adott kölcsönök 0 0 nm
Aktív tıkekonszolidációs különbözet 0 0 nm
FORGÓESZKÖZÖK (elhatárolásokkal együtt) 701 602 -14,1
KÉSZLETEK 411 304 -26,0
Anyagok 55 38 -30,9
Áruk 262 195 -25,6
Készletekre adott elılegek 0 0 nm
Befejezetlen termelés és félkész termékek 21 28 33,3
Késztermékek 73 43 -41,1
KÖVETELÉSEK 249 242 -2,8
Követelések áruszállításból és szolgáltatásokból 245 241 -1,6
Egyéb követelések 4 1 -75,0
ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 nm
Eladásra vásárolt kötvények, üzletrészek 0 0 nm
Egyéb értékpapírok 0 0 nm
PÉNZESZKÖZÖK 31 49 58,1
Pénztár 1 1 0,0
Bankbetétek 30 48 60,0
AKTÍV IDİBELI ELHATÁROLÁSOK 10 7 -30,0
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(adatok MFt-ban)
2004. 

dec.31. 
2005. 

dec.31. 
Változás 
%-ban 

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 
(elhatárolásokkal együtt) 607 710 17,0
Vevıtıl kapott elıleg 3 2 -33,3
Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 350 404 15,4
Rövid lejáratú kölcsönök, hitelek 212 216 1,9
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 42 88 109,5
PASSZÍV IDİBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0 nm
FORGÓESZKÖZÖK NETTÓ ÉRTÉKE  
(elhatárolásokkal együtt)  95 (107) -213,1
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN CSÖKKENTVE A RÖVID 
LEJÁRATÚ KÖT-KEL (elhatárolásokkal együtt) 1 336 1 086 -18,7
HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 260 140 -46,2
Passzív tıkekonszolidációs különbözet 4 4 0,0
CÉLTARTALÉKOK 46 11 -76,1
ESZKÖZÖK NETTÓ ÉRTÉKE 1 026 931 -9,3
SAJÁT TİKE 1 026 931 -9,3
Jegyzett tıke 1 200 1 200 0,0
Saját részvények 0 0 nm
Tıketartalék 480 480 0,0
Eredménytartalék (750) (780) -4,0
Lekötött tartalék 0 0 nm
Értékelési tartalék 261 273 4,6
Mérleg szerinti eredmény 16 (109) -781,3
Leányvállalati saját tıke változás (168) (120) 28,6
Konszolidáció miatti változások (23) (23) 0,0
Tıkekonszolidációból származó különbözet 0 0 nm
Külsı tagra jutó részesedés 10 10 0,0
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Eredménykimutatás 
 

(adatok MFt-ban) 2004. jan. 01. 
2004. dec. 31. 

2005. jan. 01. 
2005. dec.31. 

Változás 
%-ban 

Belföldi értékesítés nettó árbevétele 1 124 1 052 -6,4 
Export értékesítés nettó árbevétele 1 268 835 -34,1 
Értékesítés nettó árbevétele 2 392 1 887 -21,1 
Egyéb bevételek 229 175 -23,6 
Értékesítés elszámolt közvetlen önköltsége 947 537 -43,3 
Eladott áruk beszerzési értéke 484 523 8,1 
Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 14 20 42,9 
Értékesítés közvetlen költségei 1 445 1 080 -25,3 
Értékesítés költsége 545 546 0,2 
Igazgatási költségek 234 222 -5,1 
Egyéb általános költségek 108 89 -17,6 
Értékesítés közvetett költségei 887 857 -3,4 
Egyéb ráfordítások 272 178 -34,6 
ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG. EREDMÉNYE 17 (53) -411,8 
Kapott kamatok és kamatjellegő bevételek 0 0 nm 
Kapott osztalék, részesedés 0 0 nm 
Pénzügyi mőveletek egyéb bevételei 55 36 -35,7 
Pénzügyi mőveletek bevételei 55 36 -35,7 
Fizetett kamatok és kamatjellegő kifizetések 38 33 -13,2 
Pénzügyi befektetések leírása 0 30 nm 
Pénzügyi mőveletek egyéb ráfordításai 16 29 81,3 
Pénzügyi mőveletek ráfordításai 54 92 70,4 
PÉNZÜGYI MŐVELETEK EREDMÉNYE 1 (56) -4498,7 
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY 18 (109) -698,6 
Rendkívüli bevételek 0 0 nm 
Rendkívüli ráfordítások 0 0 nm 
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY 0 0 nm 
ADÓZÁS ELİTTI EREDMÉNY 18 (109) -698,6 
Adófizetési kötelezettség 1 0 -100,0 
Latens adó 0 0 nm 
ADÓZOTT EREDMÉNY 17 (109) -733,2 
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra 0 0 nm 
Osztalék 1 0 -100,0 
MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 16 (109) -772,1 
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Mérlegen kívüli jelentısebb tételek1  

 

Megnevezés Érték (Ft) 
- - 

 
1 Azon pénzügyi kötelezettségek, amelyek a pénzügyi értékelés szempontjából jelentıséggel bírnak, de 
amelyek a mérlegben nem jelennek meg (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos 
kötelezettség stb.). 

 
Tulajdonosi struktúra, részesedés mértéke 
 

Tulajdonosi kör megnevezése Teljes alaptıke, bevezetett sorozat 
 Idıszak elején 

(január 01-én) 
Idıszak végén 

(december 31-én) 
 % Db % Db 
Belföldi intézményi 7,21 173.039 8,61 206.756 
Külföldi intézményi 67,07 1.609.782 66,03 1.584.752 
Belföldi magánszemély 24,93 598.282 23,31 559.339 
Külföldi magánszemély 0,48 11.561 1,74 41.817 
Munkavállalók, vezetı 
tisztségviselık 

0,31 
 

7.336 0,31 7.336 

Saját tulajdon - - - - 
Államháztartás részét képezı 
tulajdonos 

- - - - 

Nemzetközi Fejlesztési 
Intézmények 

- - - - 

Egyéb - - - - 
Összesen 100,00 2.400.000 100,00 2.400.000 

A tulajdoni hányad és a szavazati jog megegyezik. 
 
 
A saját tulajdonban lévı részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben 
 

 Január 1. Március 31. Június 30. Szeptember 30. December 31. 
Társasági 

szinten 
- - - - - 

Leányvállalatok - - - - - 
Mindösszesen - - - - - 

2005-ben a Gardénia Rt és leányvállalatai nem rendelkeztek saját részvényekkel. 
 
 
Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az idıszak végén) a bevezetett 
sorozatra és a teljes alaptıkére vonatkozóan 
 

Név Nemzetiség Tevékenység Mennyiség
(db) 

Részesedés 
(%) 

Szavazati 
jog (%) 

Megjegyzés 

Hungarian 
Industries 
GmbH  

Külföldi Intézményi 1.500.000 62,50 62,50 szakmai 
befektetı 

 
 
Teljes munkaidıben foglalkoztatottak számának alakulása (fı) 
 

 Bázis idıszak vége Tárgyév eleje Tárgyidıszak vége 
Társasági szinten 71 71 64 
Csoport szinten 122 122 114 
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Teljes munkaidıben foglalkoztatottak számának alakulása (fı) 
 

 Üzleti év 
eleje 

I. negyedév 
vége 

II. negyedév 
vége 

III. negyedév 
vége 

Üzleti év vége 

Társasági szinten 71 72 70 64 64 
Csoport szinten 122 117 115 109 114 

 
 
Vezetı állású személyek és a Kibocsátó mőködését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak 
 

Jelleg Név Beosztás Megbízás 
kezdete 

Megbízás 
vége/ 

megszőnése 

Saját 
részvény 

tulajdon (db) 
IT Peter Zelnik elnök-vezérigazgató 1999.10.01. 2007.04.30 0 
IT Schmidt István általános vezérigazgató-

helyettes 
2001.04.26. 2007.04.30 6.397 

IT Ivan Holler tag 1999.10.01. 2007.04.30 0 
FB Dr. Békesi László elnök 1998. 04.28. 2007.04.30 0 
FB Dr. Georg Kühhas elnök-helyettes 1997.05.22. 2007.04.30 0 
FB Grenczer Gábor tag 2003.04.30. 2007.04.30. 0 
FB Hepp László tag 1999.04.30. 2005.04.30. 0 
SP Bakody Katalin értékesítési és marketing 

igazgató 
1999.10.01. határozatlan 200 

Saját részvény tulajdon (db) Összesen: 6.597 

IT = Igazgatóság tagja 
FB = Felügyelı Bizottság tagja 
SP = Stratégiai pozícióban lévı alkalmazott 
 
 
A tárgyidıszakban megjelent soronkívüli tájékoztatások 
 

Dátum Megjelenés Tárgy, rövid tartalom 
2005.02.07. Közlemény a 2004. éves gyorsjelentés megtekinthetıségérıl 
2005.02.14. 2004. éves gyorsjelentés 
2005.03.23. Az éves rendes közgyőlés helyének, idıpontjának és napirendi 

pontjainak közzététele 
2005.04.25. 

 
 

Magyar 
Tıkepiac,  

BÉT honlapja Közlemény a 2004. éves jelentés megtekinthetıségérıl 
2005.04.27.  A Gardénia Rt közgyőlési-, igazgatósági- és felülgyelı bizottsági 

határozatai és a társaság 2004. éves jelentésének kivonata 
2005.08.08  Közlemény a 2005. I. féléves gyorsjelentés megtekinthetıségérıl 
2005.08.15.  2005. I. féléves gyorsjelentés 
2005.09.28.  Tájékoztatás környezetvédelmi intézkedésrıl 
2005.12.15.  Közlemény az egyszemélyes Garkonf Konfekcionáló Kft 

végelszámolásának elhatározásáról 
 

A Gardénia Rt Igazgatósága 
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